### **Wiener Windhund Rennsport Verein**



Internationale Kurzstreckenbahn

Rennbahn: 2284 Untersiebenbrunn, Bahnstraße 37 Vereinssitz: 1230 Wien, Kaltenleutgebner Straße 24/15/5 Mail: <u>info@wwrv.at</u> web: <u>www.wwrv.at</u> ZVR: **200604294** 

Vereinsleitung: obmann@wwrv.at

### BEITRÄGE und GEBÜHREN ab 2025

Mitgliedsbeitrag	€ 100,-
Anschlussmitglieder	€ 50,-
Trainingsgebühr für 1 Hund	€ 100,-
Trainingsgebühr für 2 Hunde	€ 140,-
Trainingsgebühr für 3 oder mehr Hunde	€ 180,-

Die Trainingsgebühren gelten jeweils bis zum letzten Samstag im Monat Jänner des folgenden Jahres.

### Läufe – wenn keine Trainingsgebühr:

Für Mitglieder des WWRV ohne Trainingsgebühr; für Mitglieder eines dem ÖKV angeschlossenen Vereines, für Mitglieder eines ausländischen Vereines/Klubs je Lauf und Hund: € 5,-

Für diese Läufe ist die benötigte Anzahl von Trainingskarten je Lauf und Hund vor dem Trainingslauf im Vereinshaus zu lösen und beim Laufantritt bei der Startbox unaufgefordert abzugeben.

# 10er-Block:

€ 45,-

## Trainingsheft:

€ 5,-

#### Lizenzläufe:

Pauschalgebühr je Lizenzlauf € 15,-, unabhängig von evtl. Jahrestrainingsgebühren.

Das Training findet ganzjährig jeden Samstag um 11:00 Uhr (September bis Mai) und um 09:00 Uhr (Juni bis August) statt; ausgenommen: widrige Bodenverhältnisse, aufgeweichtes Geläuf, angekündigter Entfall oder vor eigenen Rennveranstaltungen/Ausstellungen am nächsten Tag.